

Powiatowy Urząd Pracy w Sokółce promował ideę rozwoju zawodowego pracodawców i pracowników.

W związku z przypadającym w styczniu 2018 roku Dniem Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia, Powiatowy Urząd Pracy w Sokółce w dniach 25-26.01.2018 r. włączając się w inicjatywę pod hasłem **Dzień Otwarty w Podlaskich Urzędach Pracy** zorganizował warsztaty i konsultacje indywidualne.

Tegoroczne przedsięwzięcie miało na celu m.in.: promowanie idei rozwoju zawodowego pracodawców i pracowników poprzez doskonalenie kompetencji i kwalifikacji oraz promocję instrumentów skierowanych do pracodawców.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom klientów, w tym dniu zorganizowano m.in.:

- indywidualne spotkania z doradcami zawodowymi (obejmujące m.in. badania kompetencji przyszłych przedsiębiorców poprzez narzędzie do badania kompetencji (NBK),
- konsultacje indywidualne ze specjalistami z zakresu informacji dotyczących Krajowego Funduszu Szkoleniowego i promocji instrumentów skierowanych do pracodawców,

Z indywidualnych porad i konsultacji skorzystało 36 osób .

Przeprowadzono również warsztaty grupowe dla 16 osób na temat: „Autoprezentacja w formie pisemnej”. Podczas zajęć uczestnicy mogli poznać zasady właściwej autoprezentacji podczas poszukiwania pracy ze szczególnym uwzględnieniem autoprezentacji w formie pisemnej. Osoby poszukujące zatrudnienia dowiedziały się jak prawidłowo sporządzić dokumenty aplikacyjne.

Na Sali Centrum Aktywizacji Zawodowej wystawiono stoisko, gdzie w formie ulotek i broszur zaprezentowano problematykę promującą usługi rynku pracy ze szczególnym uwzględnieniem instrumentów skierowanych do pracodawców.

Działania podjęte przez Powiatowy Urząd Pracy w Sokółce w ramach Dnia Otwartego cieszyły się zainteresowaniem osób bezrobotnych jak i pracodawców.

Ogółem ze wszystkich oferowanych form indywidualnych i grupowych skorzystało 52 osoby.

Sporządziła: Doradca zawodowy-J. Łowczecka

Zaakceptowała: Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy- Małgorzata Ejsmont

DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy
w Sokółce

mgr Małgorzata Ejsmont